UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-KHTC
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

10/2025/NQ-HĐND ngày 25/7/2025 của

Hội đồng nhân dân thành phố

 Hải Phòng, ngày         tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Các trường Trung học phổ thông;

- Trường Giáo dục chuyên biệt Hải Phòng;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng;

- Trung tâm GDTX-Ngoại ngữ, Tin học Hải Dương;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Hải Dương;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX;

- Trường Trung cấp Kỹ thuật - Nghiệp vụ Hải Phòng.

 Ngày 25/7/2025 Hội đồng nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Nghị

quyết số 10/2025/NQ-HĐND ngày 25/7/2025 về việc quy định chế độ công tác

phí, chế độ chi hội nghị sử dụng nguồn ngân sách địa phương; ngày 30/7/2025,

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Công văn số

6817/VP-TC về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 10/2025/NQ-HĐND

ngày 25/7/2025 của Hội đồng nhân dân thành phố (gửi kèm Nghị quyết số

10/2025/NQ-HĐND).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị tổ chức triển khai, thực hiện

Nghị quyết số 10/2025/NQ-HĐND ngày 25/7/2025 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC (PTP Đặng Tuấn Minh).

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

		2025-08-04T16:41:22+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-04T16:57:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-04T16:57:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-04T16:57:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!